Sindicato dos Economistas no Estado de Santa Catarina

Reconhecido de Utilidade Pública Estadual em 1970 (Lei 2368)

Filiado à Federação Nacional dos Economistas - FENECON

SEDE:  Rua Trajano, 265 –  12ª –  Sala Sindecon/SC – Centro

 Fone: (O48) 3223-3253 – e-mail: sindecon.sc@gmail.com

CEP: 88010-010 - Florianópolis - Santa Catarina

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

– Escrutínio Virtual –

Este SINDECON/SC, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, convoca os

Economistas filiados de Santa Catarina para realizarem escrutínio em data de 27 de maio

2.021 – início às 09:00hs e termino às 17:00hs – referente a GESTÃO SINDECON-SC

período triênio 2.021/2.024, CHAPA 01 – INOVAR PARA EVOLUIR – infra

nominada, através da plataforma zoom.

Ordem do Dia:

Item 1 –

Escrutínio Eleitoral VIRTUAL – 27 de maio 2.021–

Horário:

Início 09:00hs e Término 17:00hs.

Link para acesso: https://forms.gle/WeNLi3w73Pxz35GM7

CHAPA 01– INOVAR PARA EVOLUIR –

Diretoria Executiva Titulares EMPRESA

Presidente Luiz Albani Neto CGT ELETROSUL

Vice-Presidente Francisco Grabovski Neto CGT ELETROSUL

Dir. Administ. Financeiro João Henrique da Silva CELESC

Dir. Relações Trabalhistas Waldir Assis Kretzer Filho CELESC

Dir. Prom. Téc. Culturais Aldo Roberto Schumacker CELESC

Diretoria Executiva Suplentes

 Suzi Mary Hamilka Ipiranga CASAN

 Marcia Janice F. da Cunha Varaschin EPAGRI

 Robert Richartz CGT ELETROSUL

 Sara Beux Pereira CGT ELETROSUL

 Marcos Alberto Durieux da Cunha CELESC

Florianópolis, 21 de maio de 2.021.

Econ. Luiz Albani Neto

Presidente Sindecon-SC

                                                                 CRE/SC  915

		2021-05-21T11:48:48-0300
	SINDICATO DOS ECONOMISTAS NO ESTADO DE SANTA CATA:83935007000122